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Finały Akademickich Mistrzostw Polski
Katowice, 16.4.2011

Konkurencja 13 Kobiet, 50m klasyczny Open
2011-04-16 - 10:45 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Urbańczyk Aleksandra 50 Uniwersytet Łódzki 32.10 722
2. Ścieszko Ewa 40 AZS Politechnika Łódzka 32.66 685
3. Ostrowska Agnieszka 60 PWSZ Racibórz 33.06 661
4. Poloczek Natalia 40 AGH Kraków 34.02 606
5. Wojdak Kamila 50 Uniwersytet Szczeciński 34.48 582
6. Żołnowska Katarzyna 50 AZS Uniwersytet Warszawski 35.25 545

Janczewska Anna 50 Uniwersytet Gdański 35.25 545
8. Pęczek Sandra 50 UNIWERSYTET Wrocław 35.84 518
9. Grzeszczuk Joanna 30 Warszawski Uniwersytet Medyczny 36.10 507

10. Czeżyk Sylwia 40 Politechnika Gdańska 36.13 506
11. Wójcik Magdalena 50 KUL Lublin 36.44 493
12. SZYMCZYŃSKA Katarzyna 20 AWF Wrocław 36.66 484
13. Gorostiza Magdalena 20 AZS AWF Biał Podl. 36.94 473
14. Zarychta Joanna 50 Uam Poznań 37.43 455
15. Zbucka Paulina 80 AZS UP Lublin 37.50 452

Nikiel Karolina 50 AZS UJ Kraków 37.50 452
17. Gromaszek Katarzyna 50 UMCS Lublin 37.56 450

Borkowska Sylwia 50 AZS Uniwersytet Warszawski 37.56 450
19. Lech Katarzyna 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Wrocła37.79 442
20. Bożym Katarzyna 40 AZS Politechnika Warszawska 38.02 434
21. Sałajczyk Elżbieta 20 Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie38.07 432
22. Jurczyńska Dominika 50 AZS UJ Kraków 38.19 428
23. Kazior Marta 80 AKADEMIA J.DŁUGOSZA Częstochow 38.24 427
24. Walkarz Dorota 40 Zachpom. Uniw. Technolog Szczecin 38.39 422
25. Konwińska Iwona 50 AZS UJ Kraków 38.62 414
26. Bielak Aleksandra 50 Uniwersytet Łódzki 38.65 413
27. Krakowiak Maria 40 AZS Politechnika Łódzka 38.85 407
28. Cwalina Inga 20 Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie38.89 406
29. Targońska Katarzyna 50 Uniwerytet Warmińsko-mazurski 38.93 404
30. Nabiałczyk Izabela 80 AKADEMIA J.DŁUGOSZA Częstochow 39.00 402
31. Puszcz Urszula 80 AZS SGGW Warszawa 39.48 388
32. Osińska Dagna 40 POLITECHNIKA Wrocław 39.54 386
33. Dębińska Anna 40 POLITECHNIKA Opole 39.58 385
34. Sosna Magdalena 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Wrocła39.93 375
35. Kot Paulina 60 PWSZ Tarnów 40.20 367

Uczelnie Techniczne

1. Ścieszko Ewa 40 AZS Politechnika Łódzka 32.66 685
2. Poloczek Natalia 40 AGH Kraków 34.02 606
3. Czeżyk Sylwia 40 Politechnika Gdańska 36.13 506
4. Bożym Katarzyna 40 AZS Politechnika Warszawska 38.02 434
5. Walkarz Dorota 40 Zachpom. Uniw. Technolog Szczecin 38.39 422
6. Krakowiak Maria 40 AZS Politechnika Łódzka 38.85 407
7. Osińska Dagna 40 POLITECHNIKA Wrocław 39.54 386
8. Dębińska Anna 40 POLITECHNIKA Opole 39.58 385
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Finały Akademickich Mistrzostw Polski
Katowice, 16.4.2011

Konkurencja 13, Kobiet, 50m klasyczny

Uniwersytety

1. Urbańczyk Aleksandra 50 Uniwersytet Łódzki 32.10 722
2. Wojdak Kamila 50 Uniwersytet Szczeciński 34.48 582
3. Żołnowska Katarzyna 50 AZS Uniwersytet Warszawski 35.25 545

Janczewska Anna 50 Uniwersytet Gdański 35.25 545
5. Pęczek Sandra 50 UNIWERSYTET Wrocław 35.84 518
6. Wójcik Magdalena 50 KUL Lublin 36.44 493
7. Zarychta Joanna 50 Uam Poznań 37.43 455
8. Nikiel Karolina 50 AZS UJ Kraków 37.50 452
9. Borkowska Sylwia 50 AZS Uniwersytet Warszawski 37.56 450

Gromaszek Katarzyna 50 UMCS Lublin 37.56 450
11. Jurczyńska Dominika 50 AZS UJ Kraków 38.19 428
12. Konwińska Iwona 50 AZS UJ Kraków 38.62 414
13. Bielak Aleksandra 50 Uniwersytet Łódzki 38.65 413
14. Targońska Katarzyna 50 Uniwerytet Warmińsko-mazurski 38.93 404

Uczelnie Społeczno-Przyrodnicze

1. Zbucka Paulina 80 AZS UP Lublin 37.50 452
2. Lech Katarzyna 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Wrocła37.79 442
3. Kazior Marta 80 AKADEMIA J.DŁUGOSZA Częstochow 38.24 427
4. Nabiałczyk Izabela 80 AKADEMIA J.DŁUGOSZA Częstochow 39.00 402
5. Puszcz Urszula 80 AZS SGGW Warszawa 39.48 388
6. Sosna Magdalena 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Wrocła39.93 375


